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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 година)

Извршителот Николина Иванова од Битола, со седиште на на Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ФЗОМ-Подрачна служба Битола од Битола со ЕДБ 4030991261703, засновано на извршната исправа 03-392/1 од 26.02.2009 година на ФЗО, против должникот Земјоделска задруга ПЕЛИСТЕР с.Дихово од Битола со ЕДБ 4002996108012 и седиште на с.Дихово, за спроведување на извршување во вредност од 1.738.787,00 денари Земјоделска задруга ПЕЛИСТЕР с.Дихово денари на ден 14.02.2022 година ги:

ПОВИКУВА

Соседите (граничарите) заеднички сопственици и сосопственици кои согласно член 15 од Законот за земјоделско земјиште имаат законско право на првенствено купување на недвижниот имот застроен на:

-  КП бр. 489/3, в.м. „АПОСТОЛОВИ НИВИ“, кат. култура „н“, класа 7, во површина од 9885 м2, запишана во Имотниот лист бр. 7838 за КО НИЖЕПОЛЕ

- КП бр. 593, дел 1, в.м ‘‘ЧАКАЛ‘‘, култура зз, пс, класа 6, во површина од 4726 м2, запишана во Имотен лист број 7754 за КО НИЖЕПОЛЕ, 
- КП бр. 330, в.м. „ЛОЗЈЕ“, кат. култура „п“, класа 3, во површина од 733 м2, запишана во Имотниот лист бр. 1253 за КО ДИХОВО, 
- КП бр. 613, в.м. „ЛОЗЈЕ“, кат. култура „п“, класа 4, во површина од 947 м2, запишана во Имотниот лист бр. 1259 за КО ДИХОВО, 
- КП бр. 713, в.м. „СЕЛО“, кат. култура „л“, класа 3, во површина од 2659 м2, запишана во Имотниот лист бр. 11026 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, 
- КП бр. 350, в.м. „ОГРАДА“, кат. култура „н“, класа 3, во површина од 15304м2, запишана во Имотниот лист бр. 11071 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со почетна цена од 266.017,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;
- КП бр. 420, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 5682 м2, запишана во Имотниот лист бр. 528 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, 
- КП бр. 421, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 5702 м2 и кат. култура „ов“, класа 4, запишана во Имотниот лист бр. 11080 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД,  
- КП бр. 422, в.м. „МЕРА“, кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2 и кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2, запишана во Имотниот лист бр. 1046 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, 
- КП бр. 419/2, в.м. „ЦРВЕНИК“, кат. култура „л“, класа 4, во површина од 8149 м2, запишана во Имотниот лист бр. 417 за КО БРАТИН ДОЛ, 
- КП бр. 639/3, в.м. „ВИНОГРАДИ“, кат. култура „н“, класа 6, во површина од 1821 м2, запишана во Имотниот лист бр. 121 за КО БРАТИН ДОЛ, 
- КП бр. 726, в.м. „НАД ЛОЗЈЕ“, кат. култура „пс“, класа 7, во површина од 5970 м2, запишана во Имотниот лист бр. 121 за КО БРАТИН ДОЛ, 
[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]заради доставување на Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на член 179 сатв 1, член 181 став 1 и член 182 став 1 од Законот за извршување) И.бр.406/16 од 14.02.2022 година ВО РОК ОД 1 (еден) ден, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило Нова Македонија. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите, сосопствениците и заедничките сопственици дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

[bookmark: _GoBack]Оваа објава согласно член 179 став 5 од Законот за извршување се објавува во дневниот печат Нова Македонија.
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